
令和5年5月25日

落札

～

令和5年12月22日

落札

令和5年5月30日

～

令和6年1月31日

落札

令和5年5月27日

～

令和5年11月30日

落札

令和5年5月27日

～

令和6年3月31日

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

4,350,000

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

2,960,000

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

15,376,114

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

1,400,000

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

18,430,000

最低制限価格（税抜）

16,749,971

予定価格（税抜）

2,843,000

令和５年度入札結果
執行日　 R5.5.23

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

暖房配管及び給排水配管更新工
事

大管工業（株） 17,890,000

（株）アスモ 17,980,000

赤平設備工業（株） 17,945,000

（有）小鹿設備工業 17,776,000

（有）田中管工住設 17,813,000

地籍図修正及び筆界測量等業務
委託

(公社)青森県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 2,672,000

藍登記測量事務所 2,757,000

(株)カトー建築設計事務所 2,843,000

外壁等改修工事設計業務委託

（株）たいら山口設計 1,350,000

（株）川島隆太郎建築事務所 1,300,000

（株）松野総合建築事務所 1,310,000

（有）内山建築設計事務所 1,350,000

アール・エー・ビー開発（株） 1,350,000

令和５年度蓬田村防災行政無線
施設保守点検業務委託

張山電氣(株) 2,947,000

（株）東鳳電通設計事務所 2,916,000

扶桑電通(株) 2,922,000

小型動力ポンプ付積載車（蓬田
村消防団第４分団）

（有）青森消防設備 辞退

（株）富士商会 辞退

（有）丸栄消機 辞退

東奥防災（株） 辞退

新星防災設備 辞退

※すべて辞退のため中止

農業者トレーニングセンター掲
示用パネル

（有）日青事務機 辞退

（株）ティス －

（株）角弘 辞退

※2社辞退のため中止



令和5年5月26日

落札
～

令和5年10月31日

落札 令和5年5月27日

～

令和5年10月31日

落札 令和5年5月27日

～

令和5年7月31日

落札 令和5年5月26日

～

令和5年7月31日

落札 令和5年5月26日

～

令和5年7月31日

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

2,145,512

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

1,430,000

最低制限価格（税抜）

1,222,712

予定価格（税抜）

2,500,000

最低制限価格（税抜）

1,378,068

予定価格（税抜）

5,030,000

最低制限価格（税抜）

4,365,214

予定価格（税抜）

3,640,000

最低制限価格（税抜）

3,263,208

予定価格（税抜）

1,497,900

蓬田小学校外壁延命化改修工事

（株）黒田建設 3,497,000

（株）森の風工房 3,535,000

三上工務店 3,551,000

工藤光建築 3,580,000

越田建築 3,450,000

蓬田小学校カーテン交換工事

（株）黒田建設 1,428,000

（株）森の風工房 1,437,000

三上工務店 1,423,000

工藤光建築 1,430,000

越田建築 1,435,000

村道５－２－１号線道路舗装補
修工事

（株）蝦名建設 4,900,000

（株）福士建設 5,030,000

（株）田浦建設 4,780,000

（株）一矢産業 4,832,000

（株）竹内組 4,985,000

（株）牧野組 4,980,000

関根股沢川災害復旧工事

（株）蝦名建設 1,410,000

（株）福士建設 1,430,000

（株）田浦建設 1,370,000

（株）一矢産業 1,396,000

（株）牧野組 1,416,000

農地災害復旧工事（その５）

（株）蝦名建設 2,450,000

（株）福士建設 2,500,000

（株）田浦建設 2,380,000

（株）一矢産業 2,433,000

（株）蓬田グリーン開発 2,499,000

（株）牧野組 2,480,000


